Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

TAZIO NUVOLARI 28 MAGGIO 17 LY - E- AGGIORNATO PAREGG.600 SSP2 28 05 17
Laptimes
6) 16:20:42.382  01:35.511 4) 16:17:44.745  01:38.625 4) 16:17:22.987  01:36.584
8- TRIVELLATO ANDREA 7) 16:22:17.642  01:35.260 5) 16:19:23.004  01:38.259 5) 16:18:56.995  01:34.008
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 6) 16:21:02.807  01:39.803 6) 16:20:30.999  01:34.004
1) 16:12:38.435  01:36.948  39- TOMATIS ALBERTO 7) 16:22:42.650  01:39.843 7) 16:22:03.719  01:32.720
2) 16:14:13.363 01:34.928 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 16:15:49.564 01:36.201 1) 16:12:34.173 01:34.684 |66 - RAVASI ANDREA \77 - GAUDE CARLO
4) 16:17:26.277 01:36.713 2) 16:14:07.510 01:33.337 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 16:19:00.464  01:34.187 3) 16:15:40.091  01:32.581 1) 16:12:32.540  01:33.129 1) 16:12:43.182  01:35.836
6) 16:20:36.649  01:36.185 4) 16:17:12.963  01:32.872 2) 16:14:04.033  01:31.493 2) 16:14:18.661  01:35.479
7) 16:22:11.956  01:35.307 5) 16:18:45.764  01:32.801 3) 16:15:36.526  01:32.493 3) 16:15:57.376  01:38.715
6) 16:20:18.740  01:32.976 4) 16:17:08.619  01:32.093 4) 16:17:33.183  01:35.807
16 - CEREA ALESSANDRO 7) 16:21:51.605  01:32.865 5) 16:18:40.603  01:31.984 5) 16:19:08.941  01:35.758
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 6) 16:20:11.828  01:31.225 6) 16:20:45.211  01:36.270
1) 16:12:45.521  01:37.824 46 - CASIERI MATTIA 7) 16:21:42.992  01:31.164 7) 16:22:25.743  01:40.532
2) 16:14:20.695 01:35.174 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 16:15:56.088  01:35.393 1) 16:12:42.910  01:36.465 67 - BISOGNO MASSIMILIANO 78 - TSCHOPP DAVIDE
4) 16:17:31.929 01:35.841 2) 16:14:17.924 01:35.014 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 16:19:07.275  01:35.346 3) 16:15:53.757  01:35.833 1) 16:12:38.909  01:37.006 1) 16:12:33.946  01:34.137
6) 16:20:43.454  01:36.179 4) 16:17:29.642  01:35.885 2) 16:14:13.745  01:34.836 2) 16:14:05.579  01:31.633
7) 16:22:18.943  01:35.489 5) 16:19:04.910  01:35.268 3) 16:15:47.396  01:33.651 3) 16:15:38.104  01:32.525
6) 16:20:40.307  01:35.397 4) 16:17:23.204  01:35.808 4) 16:17:11.175  01:33.071
18 - CARBONE LORENZO 7) 16:22:22.877  01:42.570 5) 16:18:57.796  01:34.592 5) 16:18:43.160  01:31.985
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 6) 16:20:31.392  01:33.596 6) 16:20:15.981  01:32.821
1) 16:12:50.741  01:36.782  48- ZIGNAIGO PAOLO 7) 16:22:04.087  01:32.695 7) 16:21:48.490  01:32.509
2) 16:14:29.700 01:38.959 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 16:16:06.345 01:36.645 1) 16:12:50.591 01:37.506  71- ROMANO GIANFRANCO \88 - TOMEO ANTONINO
4) 16:17:41.312 01:34.967 2) 16:14:28.995 01:38.404 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 16:19:17.642  01:36.330 3) 16:16:06.538  01:37.543 1) 16:12:47.552  01:39.023 1) 16:12:48.919  01:38.796
6) 16:20:54.648  01:37.006 4) 16:17:41.805  01:35.267 2) 16:14:25.790  01:38.238 2) 16:14:30.319  01:41.400
7) 16:22:30.122  01:35.474 5) 16:19:18.173  01:36.368 3) 16:16:03.233  01:37.443
6) 16:20:55.248  01:37.075 4) 16:17:40.169  01:36.936 89 TERRIBILE ANDREA
19- BOTTIN GIANLUCA 7) 16:22:32.339  01:37.091 5) 16:19:17.231  01:37.062  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:20:54.459 01:37.228 1) 16:12:31.470 01:32.575
1) 16:12:45.771  01:36.938 58 - BRACCO ENZO 7) 16:22:31.934  01:37.475 2) 16:14:03.692  01:32.222
2) 16:14:21.552 01:35.781 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:15:36.018 01:32.326
3) 16:15:57.229 01:35.677 1) 16:12:36.138 01:34.405  72-POZZI GIANCARLO 4) 16:17:08.242 01:32.224
4) 16:17:32.519 01:35.290 2) 16:14:08.992 01:32.854 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 16:18:40.340 01:32.098
5) 16:19:07.629  01:35.110 3) 16:15:41.913  01:32.921 1) 16:12:41.228  01:35.962 6) 16:20:11.624  01:31.284
6) 16:20:43.018  01:35.389 4) 16:17:15.173  01:33.260 2) 16:14:16.400  01:35.172 7) 16:21:43.737  01:32.113
7) 16:22:17.963  01:34.945 5) 16:18:48.575  01:33.402 3) 16:15:50.084  01:33.684
6) 16:20:21.512  01:32.937 4) 16:17:25.345  01:35.261 93 - RIZZO VINCENZO
36 - MUTTARINI SIMONE 7) 16:21:55.149  01:33.637 5) 16:18:58.733  01:33.3g8  Ciro Oradelgiorno  Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:12:45.972 01:36.831
1) 16:12:44.136 01:37.808 64 -PRESUTTO CRISTIAN 76 - SENNO MICHELE 2) 16:14:20.935 01:34.963
2) 16:14:20.084 01:35.948 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:15:55.681 01:34.746
3) 16:15:55.406  01:35.322 1) 16:12:50.153  01:38.954 1) 16:12:36.350  01:35.418 4) 16:17:29.075  01:33.394
4) 16:17:31.557  01:36.151 2) 16:14:28.659  01:38.506 2) 16:14:11.174  01:34.824 5) 16:19:02.860  01:33.785
5) 16:19:06.871  01:35.314 3) 16:16:06.120  01:37.461 3) 16:15:46.403  01:35.229 6) 16:20:36.297  01:33.437
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

TAZIO NUVOLARI 28 MAGGIO 17 LY - E- AGGIORNATO PAREGG.600 SSP2 28 05 17
Laptimes
7) 16:22:08.945 01:32.648 5) 16:19:01.558 01:34.494

6) 16:20:35.904 01:34.346

99 - MARENGHI MARCO 7) 16:22:08.878  01:32.974

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:12:32.680 01:33.876 625 - GIOVANNINI IVAN
2) 16:14:05.516 01:32.836 Giro Ora del giorno Tempo Giro

3) 16:15:37.809 01:32.293 1) 16:12:39.444 01:36.111
4) 16:17:09.804 01:31.995 2) 16:14:14.174 01:34.730
5) 16:18:42.117 01:32.313 3) 16:15:48.784 01:34.610
6) 16:20:13.480 01:31.363 4) 16:17:23.086 01:34.302
7) 16:21:45.387 01:31.907 5) 16:18:56.952 01:33.866

6) 16:20:29.764 01:32.812

124 - SOLARI GIANLUCA 7) 16:22:02.877  01:33.113

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:12:34.338 01:34.429 769 - PATTINI MAURIZIO -OVE

2) 16:14:07.403 01:33.065 Giro Ora del giorno Tempo Giro

3) 16:15:37.798 01:30.395 1) 16:12:39.125 01:36.407
4) 16:17:09.222 01:31.424 2) 16:14:14.390 01:35.265
5) 16:18:41.232 01:32.010 3) 16:15:50.211 01:35.821
6) 16:20:12.646 01:31.414 4) 16:17:26.828 01:36.617
7) 16:21:44.192 01:31.546 5) 16:19:01.476 01:34.648

6) 16:20:38.213 01:36.737

219 - SIVIERO LUCA 7) 16:22:20.449  01:42.236

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:12:39.928 01:36.139 991 - FANTASIA SANDRO

2) 16:14:14.636 01:34.708 Giro Ora del giorno Tempo Giro

3) 16:15:49.829 01:35.193 1) 16:12:41.056 01:35.891
4) 16:17:23.628 01:33.799 2) 16:14:16.359 01:35.303
5) 16:18:57.772 01:34.144 3) 16:15:51.571 01:35.212
6) 16:20:31.733 01:33.961 4) 16:17:27.727 01:36.156

7) 16:22:05.245 01:33.512
Giro piu veloce

419 - BISOGNO GABRIELE 01:30.395 - 124 SOLARI
Giro Ora del giorno Tempo Giro Glgl\éhlégA
1) 16:12:39.038 01:34.337 Velocitd media : 115 Km/h

2) 16:14:12.363 01:33.325

. . Inizio gara
3) 16:15:46.400 01:34.037 28/05/2017 16:10:43
4) 16:17:20.448 01:34.048
Fine gara

5) 16:18:55.483 01:35.035
6) 16:20:29.152 01:33.669
7) 16:22:02.662 01:33.510

28/05/2017 16:25:18

558 - LOSA ANDREA

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:12:44.477 01:37.113
2) 16:14:18.790 01:34.313
3) 16:15:52.621 01:33.831
4) 16:17:27.064 01:34.443
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